
Zdeněk Frýdl, 793 93 Brantice 339 IČO : 18101411

Zodp.projektant: Vypracoval: Kreslil:

Investor:

Název akce:

Výkres:

Č.zakázky:
Datum:
Měřítko:

Formát:

ELEKTROINSTALACE - montážní propojení osvětlení VO

A2
1  :  500

D.1.4.7.04 E4

Rekonstrukce veřejného prostranství ulice Mikulášská, Krnov
SO 401 - Veřejné osvětlení

Město Krnov, Hlavní náměstí 96/1, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov

NAPÁJENÍ : 3x240/400V + PE + N, 50Hz AC
OCHRANA : automatické odpojení od zdroje TN-C, TN-S

03/2020

fa LESPROJEKT KRNOV s.r.o.

DPS

 4009

 4010

 4011

 4012
 5002

3024/1

2729

2691
2690

2749

244

H
o
r
o
v
a

Mikulášská

2634

2633

2632

2625

2624

3024/1

3024/2

3022

2685

2700

2684

2719

2695

2693

2730

2729

2692

2688

2691

2
6
8
9

2690

2
7
4
7

2741/4

2749

2694/1

2741/5

2741/7

2741/8

2636

2631

2731/1

2
7
3
1
/
2

2
7
3
1
/
32694/2

R
6R

6

R
7

R
7

4
0
.
0
0

5
0
.
0
0

6
0
.
0
0

7
0
.
0
0

8
0
.
0
0

9
0
.
0
0

1
0
.
0
0

2
0
.
0
0

3
0
.
0
0

4
0
.
0
0

5
0
.
0
0

6
0
.
0
0

7
0
.
0
0

8
0
.
0
0

9
0
.
0
0

1
0
.
0
0

2
0
.
0
0

3
0
.
0
0

4
0
.
0
0

5
0
.
0
0

0.6

0.7

2,8

3,5

2,0

3,5

3,5

2,0

2,5

2,5

3,1

3,5

2,0

3,5

3,5

2,0

2,5

2,5

2.40
2.50

6,0

4,6

3,0
3.40

4.50

5.30

6,0

2.0%

2.0%

2.0%

2.0%

2.0%
2.0%

2.5%
2.5%

2.0%
2.0%

2.5%
2.5%

2.0%

9 69

9 73

9 65

9 67

9 80

9 85

9 75

9 63

9 65

9 54

9 67

9 52
9 58

9 609 68

9 65

9 58

9 51

9 92

9 93

9 929 94

9 92

9 68 9 90 9 91
9 65

9 61 9 62

9 63
9 63

9 57

9 579 57

9 65

9 419 46

9 459 46

9 539 53

9 539 55
9 67

9 93

9 389 39

9 93 9 94

9 419 34

9 64

9 93

9 519 48

9 61

9 87

9 64

9 61
9 62

9 57

9 58

9 63

9 59

9 59

9 64

9 59

9 51

9 42 9 43

9 35 9 37

9 58

9 42

9 37

9 60

9 35

9 07

9 51

9 579 58

9 599 56

9 76

9 78 9 759 70

9 63

9 60
9 61

9 53

9 50

9 50
9 58

9 59
9 75

9 51

9 469 63

9 47

9 52

9 47

9 64

9 39

9 82 9 84

9 329 16

9 39

9 36

9 41

9 83

9 42

9 86
9 40

9 39

9 41

9 37
9 39

9 40

9 32 9 33

9 27 9 29

9 329 20
9 29

9 16

9 25
9 40

9 69 9 69

9 32 9 31

9 47

9 37

9 37

9 36

9 66

9 24

9 28

9 14

9 36

9 30

9 20

9 29 9 31

9 13
9 16

9 159 15

9 249 26

9 26
9 27

9 179 19

9 239 28

9 279 30

9 30
9 349 62

9 42

9 41
9 31

9 30

9 45

9 26

9 26
9 29

9 31

9 43

9 30

9 36

9 33 9 33

9 28
9 24

9 36

9 46

9 409 39

9 34

9 36

9 27

9 28

9 36
9 41

9 40

9 49

9 44

9 36

9 33

9 69

9 30

9 29

9 40

9 30
9 42

9 61

9 35

9 50

9 45

9 49

9 60

9 34
9 46 9 33 9 20 9 21

9 19 9 19

9 27 9 34

9 25

9 33
9 24

9 19

9 15

9 16

9 179 249 23

9 16

9 18

9 16

9 16

9 08

9 18 9 06

9 10
9 10

9 05

9 33

9 27

9 28

9 38

9 43 9 44 9 45 9 42 9 44 9 43

9 26

9 24

9 23

9 23

9 26 9 239 25 9 26
9 21 9 259 22

9 21

9 19

9 01

9 14

9 18

9 06

9 11

9 21

9 10

9 06

9 00 8 98

9 00
9 00

9 11 9 09

9 09 9 08

8 99

9 11

9 04

9 11

9 07

9 00

8 99

9 00

9 189 18

9 12
9 04

9 04

9 04

9 13

9 03

9 18

9 40

9 10

9 159 17

9 029 05 9 009 02 9 14

9 14

9 129 13
9 11

9 13

9 00

9 17

9 22

9 23 9 25
9 24

9 25

9 24

9 18
9 269 18

9 06

9 27

9 22
9 34

8 97

9 11

9 07

9 28 9 16

9 048 89

9 20

8 88

9 21

8 94

8 908 92

8 91

8 95

8 90 8 88

9 14

8 95
9 00

8 84
8 88

8 85

8 87

8 90
8 87 9 01

8 90 9 09

9 01

9 02

9 01

9 089 16

8 96

8 838 97

8 87

8 88

8 87
9 02

9 08

8 99

9 01 8 97
8 94

8 81

8 878 87

9 01

9 21

9 13

9 10

9 09

9 03
9 15

9 16

9 12

9 17

8 93

9 20

9 14

9 21

9 11

9 20

9 15

9 24

9 10

9 24

9 15

9 07
9 12

9 18

9 14

9 159 13

9 129 05

9 15

8 99

8 94

8 888 93

9 05

8 86

8 998 88

8 95

8 88

8 88

8 96

8 96

9 14
8 96

9 03

9 00

9 01

8 99

9 04

9 11

9 04

9 06

9 11

8 82

8 96

8 83

8 96 8 96

8 888 88

8 95 8 92
8 87

8 97

8 91 8 81

8 94

9 03
8 98

9 00

9 03
8 95

9 19

9 00

8 95

9 00

9 01

9 00

9 02

9 05

8 96

8 92

8 95

8 96

8 95

8 81
8 83

8 80

8 91 8 88

8 90 8 88

8 898 96

8 95

8 97

8 95

9 09

8 99

8 99

9 04

9 03

8 978 96
8 958 82 8 81

8 978 98
9 04

9 41

UVM 27

UVM 28

UVM 29

UVM 30

UVM 31 UVM 32

UVM 33

UVM 34

UVM 35

UVM 36
UVM 38

UVM 37

316,41

318,91

316,72

319,05

316,52

319,19

316,68

319,42

316,84

319,66

316,98

DN
30
0

DN
40
0

5,0

1.0

R
2

R
2

R2

R
2

R2

R
2

R2

R
2

R
2

R
2

R
2

R
2

R
2

R
2

R2

1,51,5

1,5

1,5

8,9

1,0 1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

VÝŠKOVÉ A PROSTOROVÉ NAVÁZÁNÍ NA STÁVAJÍCÍ PLOCHU KOMUNIKACE
(zařezání pracovní spáry do hl. 25 mm, vyplnění spáry asfaltovou zálivkou ) 

ZAŘEZÁNÍ PRACOVNÍ SPÁRY
VÝŠKOVÉ A PROSTOROVÉ NAVÁZÁNÍ 

ZAŘEZÁNÍ PRACOVNÍ SPÁRY
VÝŠKOVÉ A PROSTOROVÉ NAVÁZÁNÍ 

PD - HUSOVO NÁMĚSTÍ 

1,0

1,0

+ 0.02

+ 0.02

+ 0.02

+ 0.02

+ 0.05+ 0.05

+ 0.05
+ 0.05

+ 0.05

+ 0.05

+ 0.05

+ 0.05

+ 0.05

+ 0.05

+ 0.05

+ 0.06

+ 0.06

+ 0.06
+ 0.06 + 0.06

+ 0.06

+ 0.06
+ 0.06

+ 0.06
+ 0.06

+ 0.06

+ 0.06

+ 0.12
+ 0.12 + 0.12 + 0.12

+ 0.12

+ 0.12

+ 0.12 + 0.12 + 0.12 + 0.12
+ 0.12

+ 0.12
+ 0.12 + 0.12 + 0.12

+ 0.12 + 0.12

+ 0.12 + 0.12
+ 0.12

+ 0.12

+ 0.12
+ 0.12

+ 0.12

+ 0.12

+ 0.12
+ 0.12+ 0.12

+ 0.12

+ 0.12

+ 0.12
+ 0.12

+ 0.12

+ 0.12
+ 0.12

+ 0.12
+ 0.12

+ 0.12
+ 0.12+ 0.12

+ 0.12

+ 0.12

+ 0.12+ 0.12

+ 0.12

+ 0.12
+ 0.12+ 0.12

+ 0.12
+ 0.12

+ 0.00 + 0.00 + 0.00 + 0.00
+ 0.00

+ 0.00
+ 0.00 + 0.00 + 0.00 + 0.00

+ 0.00 + 0.00
+ 0.00

+ 0.00 + 0.00+ 0.00

+ 0.00 + 0.00

+ 0.00+ 0.00
+ 0.00

+ 0.00
+ 0.00

+ 0.00
+ 0.00

+ 0.00

+ 0.00

+ 0.00+ 0.00

+ 0.00+ 0.00

+ 0.00+ 0.00

+ 0.00
+ 0.00

+ 0.00

+ 0.00

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25
0.25

0.25

0.25

0.25

319.50

319.50

319.34

319.30

319.26
319.12

319.08

318.98

318.95

318.90
318.77

318.77

silniční žulový obrubník OP3

silniční žulový obrubník OP3

silniční žulový obrubník OP3

chodníkový žulový obrubník T8

chodníkový žulový obrubník T8

chodníkový žulový obrubník T8

chodníkový žulový obrubník T8

žulový jednořádek 

žulový jednořádek 

žulový jednořádek 
žulový jednořádek žulový jednořádek 

žulový jednořádek 
žulový jednořádek 

žulový jednořádek 

žulový jednořádek 

žulový jednořádek 

žulový jednořádek 

žulový jednořádek 
žulový jednořádek 

žulový jednořádek 

žulový jednořádek 

žulový jednořádek 
žulový jednořádek 

žulový jednořádek 

žulový jednořádek 

žulový jednořádek 

žulový dvouřádek 

žulový dvouřádek 

žulový dvouřádek 

žulový dvouřádek 

žulový dvouřádek 

žulový dvouřádek 

žulový dvouřádek 

žulový dvouřádek 

ZAŘEZÁNÍ PRACOVNÍ SPÁRY
VÝŠKOVÉ A PROSTOROVÉ NAVÁZÁNÍ 

LA37

LA39

LA41

LA43

LA45
LA47

LA49

LA40
LA38

LA42

LA44

LA46
LA48

LD17

LD18

LD19

LD20

propoj Husovo nám.

propoj Horova

1.Etapa2.Etapa

Zelená plocha musí být v souladu s ČSN 839031!
ČSN 839061 dostatečná vzdálenost výkopu.

Sloupy budou osazeny dle pokynů výrobce dodaných sloupů.
Viz příloha technické zprávy - výkaz výměr svítidel !!
Veškerý rozvod v zemi ve výkopu - kabely chráněny v chrá-
ničkách typu Kopoflex(Kopodur)  rudé barvy.

ČM + účel místnosti Ochrana dle ČSN Prostředí dle ČSN Osvětlení dle ČSN
332000-4-41 ed.3 332000-5-51 ed.3 jednotlivé

venek TN - C - S AA8,AB8,AD2,BA1,CA1,CB1 1-100 lx

400mm

2
0
0
m
m

  
  

  
  

  
  

50
0m

m
po

d 
ko

mu
ni

ka
cí

 1
00

0m
m

Folie PVC rudá

Zemitý zához

Pískové lože

kabel 4Bx25(16) CYKY uložen v zemi v chráničce Kopoflex  
v celé délce vodič uzemnění FeZn 10mm2 v celé délce mezi sloupy

 A - Á uložení kabelů v zemi

Vzdálenosti podzemních sítí

0,40

0,60

-

0,40

0,50

0,40

0,3**

0,10

1,0***

0,20

-

0,3**

0,5***

0,40

0,40

**) 0,10 m v chráničkách

*) 0,20 m v tech.kanálu nebo betonových chráničkách

***) po dohodě se správci sítí lze snížit až na 0,4 m

Přípojka kanalizace

Přípojka vody

Sdělovací kabely

Elektropřípojka NN

Přípojka plynu

Přípojka kanalizace

Sdělovací kabely

Přípojka vody

Přípojka plynu

Elektropřípojka NN

0,3**

0,50

0,40

0,05

0,400,500,40

0,60

0,60

0,5*** 1,0***

0,500,40

0,40*

0,30

0,05

-

0,20

0,20

-

0,10

0,10 0,15

0,3** 0,40*

0,10

0,15

0,50

0,10

0,10

0,20

0,10

-

0,50

0,30

podzemních sítí

Př
íp
oj
ka

Př
íp
oj
ka

El
ek
tr
op

ří
po
jk
a

vzdálenosti

vo
dy

Př
íp
oj
ka

Př
íp
oj
kadle ČSN 73 6005

vzdálenosti
Nejmenší dovolené

při souběhu (tab.A.1)

Nejmenší dovolené

podzemních sítí
dle ČSN 73 6005

při křížení (tab.A2)Sd
ěl
ov

ac
í

N
N

ka
be

ly

pl
yn
u

Př
íp
oj
ka

ka
na
li
za
ce

El
ek
tr
op

ří
po
jk
a

N
N

Př
íp
oj
ka

ka
be

ly
Sd

ěl
ov

ac
í

vo
dy

ka
na
li
za
ce

ka
na
li
za
ce

stávající sloupy a jejich VO demontovat

nové vedení VO

ostatní sítě viz PD stavební části (Lesprojekt Krnov s.r.o.)

E4

LD

LA

LC

LB

LE

LA č.1-54, typ .......... P-53W, 6190 lm, 3000K

LB č.1-5 , typ .......... P-53W, 6035 lm, 3000K

LC č.1-2 , typ .......... P-77W, 8950 lm, 3000K

LD č.1-26, typ .......... P-77W, 9980 lm, 5700K

LE č.1-11, typ .......... P-20W, 2480 lm, 3000K


